Ildebrandinus notarius Forestani dixit et consuluit in ipso Consilio

quod fiat unus sindicus pro dicto Comuni pinzocarus vel canonicus

plebis Sancti Geminiani qui vadat ad Curiam domini Pape ad facien

dum dicta precetta ; tamen non cum senensibus.

Unde in reformatione dicti Consilii firmatum et decretum fuit

per consiliarios dicti Comunis ad dictum dicti Ricoveri per maiorem

partem Consilii .

Item decretum et firmatum (est) per dictum Consilium et consilia

rios dicti Comunis quod Herigus notarius quondam Iani et Albizus no

tarius Tiniosi fiant sindici per dictum Consilium et consiliarios, qui

vadant ad Curiam domini Pape ad faciendum precetta ipsius, expen

sis Comunis predicti .

Item firmatum et decretum est per dictum Consilium, in quo erant

due partes totius Consilii et plus, nemine contradicente, quod quilibet

ex predictis sindecis habeat a dicto Comuni, et camerarius Comunis

solvere possit qualibet die x soldos denariorum cum ij equis.

II .

(Ivi , a c . 37 t.")

Dominus Rosselminus, iudex et assessor Comunis Sancti Geminiani

et Ghernondus notarius, vicarii domini Neri Picholini de Ubertis pote

statis Comunis Sancti Geminiani , ex officio vicariatus quod gerunt

cum Consilio generali et consiliariis Comunis iam dicti et ipsi consi

liarii cum eisdem quorum nomina inferius sunt descripta congregati

in choro plebis dicti Comunis ad sonum campane more solito, fece

runt constituerunt ordinaverunt atque creaverunt Arrighum olim

Janni et Albizum filium Tignosi notarios et quemlibet eorum in so

lidum , ita quod occupantis non sit melior conditio, inmo quod unus
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eorum inceperit alter etiam prosequi possit et complere, ipsorum et

dicti Comunis sindicos actores et numptios speciales ad iurandum in

animas eorum et cuiuslibet ipsorum et totius Comunis Sancti Gemi

niani mandata sanctissimi patris nostri domini Clementis Dei gratia

sacrosancte Romane Ecclesie summi pontificis et ipsius Romane Eccle

sie et ad parendum eius mandatis et ad petendum et recipiendum ab

eodem domino Papa absolutiones omnium et singularum sententiarum

relaxationem de quibuscunque interdictis suspensionibus et excomu

nicationibus et processibus quibuscunque ab ipso domino Papa vel

eius predecessoribus seu alio quocunque ipsius domini Pape vel Sedis

appostolice auctoritate datis vel promulgatis etc. procuratori, sub obli

gatione eorum et dicti Comunis firmum et ratum habere etc. Actum

in choro plebis suprascripti Comunis coram Ranuccio notario et Pe

ruzo precone dicti Comunis testibus, Mº cc lxvj, indictione viiija, die

xviij aprelis.

Nomina consiliariorum presentium hec sunt :

Masus Salvi

Ricoverus domini Scotti

Dominus Ugo

Guido Boninsegne

Ranuccius Pantalei

Michael Salvi

medicus Ciardus

Guido Riccii

Palmerius Gherardi

Junta Paganelli

Gherius notarius

Brucciardinus Ricoveri Michael Ildebrandini

Johannes Boninsegne Jacobus Bellavantis

Niccholinus domini Ri Franchinus Gentilis

( coveri dominus Terius
Nuccectus domini Berar

[ donis Paganinghus Guidi

Borghognone notarius Cursus Bonaiunte

Ciardus Petri Ardinghus Deizalvi

Righectus Gatani Bonacursus Tedaldini

Masus Michaelis Maurinus notarius

Landus Meliandi Ghorus domini Gregorii

Ciardus Ricchardini Palmerius Forcioris

Cursus Maffei Jacobus Bonamichi

Gerius notarius

Fredi Boninsegne

Neroccius Useppi

Savorus Pagni

Ildebrandinus Forestani

Bindoccius Guinizi

Junta Specialis

Cursus Palmerii

dominus Mangerius

magister Pellus

Schiacta Jacobi

III.

(Ivi , a c . 43 t°) — Die v mai .

Dominus Rosselminus, iudex et assessor Comunis Sancti Geminiani

et nunc vicarius domini Neri Picolini de Ubertis Sancti Geminiani

potestatis, proposuit in Consilio dicti Comunis ad sonum campane et

voce preconia, more solito, congregato , quid videtur et placet eis quod

fiat de hiis que petit et vult dominus Papa, quod dentur pro dicto

Comuni cardinali Actaviano xxx idoneos fideiussores de Florentia de

parendis mandatis ipsius domini Pape pro absolutione excomunica

tionis facte de dicto Comuni, dicant et consulant in presenti .

Ranerius notarius quondam Guidi dixit et consuluit in ipso Con

silio quod hinc ad diem dominicum ad viij dies differatur id quod pro

positum est per suprascriptum iudicem.

Masus Salvi dixit et consuluit quod Octo viri qui presunt expen

sis dicti Comunis eligant et eligere debeant xvj probos et legales ho

mines qui ordinent et procurent sicut et quomodo fieri debeat de di

ctis fideiussoribus dandis vel quid eis utilius videtur pro ipso Comuni
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et postea reducatur ad Consilium id quod ordinatum fuerit per eos et

quicquid Consilium tunc firmabit illud fiat.

Dominus Nerius iudex dixit et consuluit in ipso Consilio idem quod

Masinus suprascriptus; et tanto plus, quod hinc ad viij dies proximos

Iudex Consilium debeat dicta de causa ere, quid eis facere videtur

in predictis.

Ildebrandinus notarius quondam Forestani dixit et consuluit in ipso

Consilio quod mictatur Florentiam incontinenti pro Comuni predicto